
LAGENWEIN ROT

2018 SPÄTBURGUNDER
         TROCKEN 14,50€/750ml

EDENKOBENER HEILIG KREUZ

A 13,5 - RS 1,5 - S 6,6

2024 WEISSER BURGUNDER
                 

BIO

7,60€/750ml

3,80€/750ml

ORTSWEIN ROT

ORTSWEIN ROSÉORTSWEIN WEISS

2020 CHARDONNAY MAISCHEGÄRUNG
         TROCKEN 

Preis

WEISS
1,0L/€ 5,07

TRAUBENSAFT

SECCO

LAGENWEIN WEISS
A=ALKOHOL IN % VOL.
RS=RESTSÜSSE IN G/L
S=SÄURE IN G/L

STAND: NOVEMBER 2025

2024 CUVÉE KARFUNKEL
         TROCKEN8,80€/750ml

8,90€/750ml

8,40€/750ml

2022 RIESLING

2021 VIOGNIER
TROCKEN

2022 CHARDONNAY
TROCKEN

2018 RIESLING
BEERENAUSLESE

2022 SAINT LAURENT
         TROCKEN

2022 GRAUER BURGUNDER
         TROCKEN

14,50€/750ml

21,20€/375ml

12,80€/750ml

14,50€/750ml

2023 RIESLING
         TROCKEN

2022 MÜLLER THURGAU
         FEINHERB 
2022 PORTUGIESER WEISSHERBST 
          FEINFRUCHTIG 

EDENKOBENER

BIO

BIOBIO

EDENKOBENER HEILIG KREUZ

EDENKOBENER HEILIG KREUZ

EDENKOBENER HEILIG KREUZ

EDENKOBENER HEILIG KREUZ

MAIKAMMERER HEILIGENBERG

MAIKAMMERER HEILIGENBERG

MAIKAMMERER KAPELLENBERG

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO=

A 12,5 - RS 0,6 - S 5,8

A 12,0 - RS 3,3 - S 5,8

A 12,5 - RS 3,7 - S 6,0

A 13,5 - RS 1,5 - S 6,6

A 13,5 - RS 64,8 - S 4,9

1,0L/€ 11,74

1,0L/€ 11,74

1,0L/€ 11,87

1,0L/€ 11,20

1,0L/€ 56,53

1,0L/€ 17,07

1,0L/€ 19,33

1,0L/€ 19,33

1,0L/€ 19,33

1,0L/€ 19,33

DEUTSCHER PERLWEIN MIT ZUGESETZTER KOHLENSÄURE

Versandkosten 6,90 €

Ab einem Warenwert von 100,00 € versandkostenfrei

Alle Preise enthalten die gesetzliche

Mehrwertsteuer. 

Aktuelle Datenschutzbestimmungen unter: 

https:// www.damm-wein.de/datenschutz/

Alle Weine enthalten Sulfite

Mit erscheinen dieser Liste verlieren alle vorherigen

ihre Gültigkeit

VERSAND

8,80€/750ml

BIO

8,80€/750ml

BIO

2024 GRAUER BURGUNDER
         TROCKEN 

EDENKOBENER

A 12,0 - RS 8,3- S 4,8

2024 SAUVIGNON BLANC
          TROCKEN

DIEDESFELDER

A 12,0 - RS 4,8 S 6,4

KIRRWEILERER

A 12,0 - RS 14,4- S 5,4

2024 WEINE NICHT WENN
DER REGEN FÄLLT

2023 RIESLING
EDENKOBENER

A 12,0 - RS 1,1 - S 5,8
TROCKEN

MAIKAMMERER

A 12,5 - RS 5,8- S 7,0

14,50€/750ml

6,50€ / 1000ml
BIO

BIO
5,90€ / 1000ml

BIO
6,50€ / 1000ml

Bio / Ökowein
-DE Öko - 039 Deutsche Landwirtschaft

8,40€/750ml

2020 MERLOT
TROCKEN

MAIKAMMERER

A 13,5 - RS 0,5 - S 4,9

EDENKOBENER
2019 REGENT

TROCKEN
A 13,5 - RS 0,7 - S 4,4

2021 DORNFELDER
FEINFRUCHTIG

EDENKOBENER

A 10,5 - RS 26,9 - S 5,5 1,0L/€ 11,20

BIO

2018 CABERNET SAUVIGNON
         TROCKEN 24,80€/750ml

MAIKAMMERER KAPELLENBERG

A 14,0 - RS 0,1 - S 7,1
1,0L/€ 33,07

GUTSWEIN

SECCO WEISS
7,60€/750mlHEITERKEIT

BIO

1,0L/€ 10,13

A 13,0 - RS 1,0 - S 5,5

BIO

16,40€/750ml

1,0L/€ 21,87A 13,0 - RS 3,6 - S 4,8

14,50€/750ml
1,0L/€ 19,33

Preis Preis Preis

A 11,5 - RS 18,6 - S 5,3

AUSGE
TRUNK

EN

SECCO ROSÉ
GUTE LAUNE

BIO

1,0L/€ 10,13

WEINERLEBNISSE

WEIN UND KÄSE    4.12.25         54,00 €
WEIN UND SUSHI     6.2.26        74,00 €
WINTERWEINZAUBER 13.+14.12.25

ONLINE BUCHBAR: WWW.DAMM-WEIN.DE 

WEBSHOP:
shop.weingutdamm.de

BIO

1,0L/€ 13,06
9,80€/750ml

1,0L/€ 11,74
8,40€/750ml

1,0L/€ 11,74
8,80€/750ml

1,0L/€ 11,74

A 12,5 - RS 6,1 - S 4,8

Verfügbar ab Mai 25

AUSGE
TRUNK

EN

AUSGE
TRUNK

EN



St. Martiner Str. 20
67480 Edenkoben

Tel: (0 63 23) 41 29
www.damm-wein.de
info@weingutdamm.de

Die aktuellen Öffnungszeiten unserer Vinothek sind auf www.damm-wein.de ersichtlich

Facettenreich, tiefgründig, lagerfähig mit langem Nachhall. Aus
abgegrenzten Parzellen in allerbesten Einzellagen.
Die unverwechselbare Spitze unserer Handwerkskunst.

Ausdrucksstarke Weine mit individuellem Charakter sind das Ergebnis
besonders herkunftsgeprägter und traditioneller Weinbereitung.

Betont sortentypischer Geschmack und Fruchtigkeit auf hohem Niveau.
Ein Botschafter Pfälzer Lebensfreude in der klassischen 1-Liter-Flasche.

GUTSWEIN

ORTSWEIN

LAGENWEIN

KONTAKT

KLASSIFIKATION

WEINBAU MIT HERZ.
SEIT 1845.

Weinliste

Bio/Ökowein - DE -Öko -039-
Deutsche Landwirtschaft


